2776 del 27/06/2024, con il quale è stato conferito l’incarico di  Dirigente del  
Servizio  12  -  Autoparco  Regionale  con  decorrenza  dal  01.07.2024,  all'Ing.  Maria  
Carmela Di Bartolo;  

VISTO il D.D.S. n. 5615 del 19/12/2023   di impegno poliennale di spesa  pari a  € 385.635.17 
(euro trecentottantacinquemilaseicentotrentacinque/17)  compreso IVA in misura 
di legge,  a gravare sul Cap. 108515 “Spese per il noleggio o il leasing di autoveicoli per  
i  servizi  dell’Amministrazione  Regionale”,  a  favore   della  Società  Leasys  S.p.A.,  con 
sede legale in Corso Corso Orbassano n.

[...]

24 del Dipartimento Bilancio e Tesoro – Ragioneria Generale della Regione 
prot. n. 43328 del 17/12/2024;

CONSIDERATO che l'obbligazione giuridica é esigibile con scadenza entro l'esercizio finanziario 2024; 
RITENUTO di  dover  procedere  alla  liquidazione  della  spesa  di  €  10.712,09 (euro 

diecimilasettecentododici/09)  compreso IVA in misura di legge, a gravare sul Cap. 
108515  “Spese  per  il  noleggio  o  il  leasing  di  autoveicoli  per  i  servizi  
dell’Amministrazione  Regionale”,  rubrica  Dipartimento  Regionale  della  Funzione 
Pubblica e del Personale, esercizio finanziario 2024, per il pagamento delle succitate 
fatture.

DECRETA

Art.  1 -  Per  le  motivazioni  in  premessa,  è  liquidata  la  somma  complessiva  di   € 10.712,09 (euro 
diecimilasettecentododici/09),  a  gravare  sul  Cap.  108515  “Spese  per  il  noleggio  o  il  leasing  di 
autoveicoli  per  i  servizi  dell’Amministrazione  Regionale”,  rubrica  Dipartimento  Regionale  della  
Funzione  Pubblica  e  del  Personale,  esercizio  finanziario  2024,  per  provvedere  al  pagamento  delle

[...]

conducente, a lungo termine, di n. 12 autovetture Audi A3 per il mese di Dicembre 2024, emesse dalla  
Società Leasys S.p.A.,  con sede legale in Corso Orbassano n. 367, 10137 - Torino -  C.F. 08083020019, 
P.IVA IT06714021000, di cui l'importo di € 8.780,40 (euro ottomilasettecentoottanta/40) a favore 
della Società Leasys S.p.A. e l'importo di € 1.931,69 (euro millenovecentotrentuno/69) pari all'I.V.A. 
da versare ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. 26/10/1972 n. 633. 

Art. 2  La spesa prevista per il presente provvedimento, con scadenza entro il corrente esercizio, è